
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711461

ProdejNeveklov, Chvojínek (okres Benešov)

Prodej zemědělské usedlosti, 150 m?,
Neveklov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871604 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Neveklov, Chvojínek (okres Benešov)

Prodej zemědělské usedlosti, 150 m?, Neveklov

Unikátní nabídka prodeje 2/3 zemědělské usedlosti v klidné a
žádané části Chvojínek, katastrální území Neštětice, s velkorysou
plochou pozemku 24189 m?.Usedlost se rozkládá na dvou
nadzemních a jednom podzemním podlaží, celkem nabízí 6
místností s užitnou plochou 150 m?. Objekt je před rekonstrukcí, což
dává novému majiteli vynikající příležitost přetvořit tento prostor k
obrazu svému. Stavení je postaveno ze smíšené konstrukce a je
obklopeno rozlehlými pozemky, včetně pastvin a zahrad, celkově
poskytující bohaté možnosti pro venkovské žití, chov zvířat nebo
jako perspektivní investici. Součástí nemovitosti je také velký
uzavřený dvůr s hospodářským stavením, který rozšiřuje možnosti
využití. Pokud hledáte místo, kde můžete realizovat své sny o
bydlení či podnikání v srdci přírody, tato nabídka je právě pro vás.
Nechte se inspirovat prostředím plným klidu a pohody.

CENA: (za nemovitost) 5 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 24189

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711461

ProdejNeveklov, Chvojínek (okres Benešov)

Elektřina 230 V
380 V

Odpad Septik

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 150

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Dufek Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


